
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2025 - DESIGNAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Lajes/RN, no uso de suas
atribuições legais
Resolve:
Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário
Gerenciador”  da  unidade  jurisdicionada  Câmara  Municipal  de
Lajes/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme
Portaria n° 229/2021-GP/TCE:
JERONIMO DE CASTRO SEGUNDO FILHO
Cargo: Secretário Administrativo
Matrícula: 0183-2
CPF nº: 066.xxx.xxx-60
PAULO MÁRCIO COSTA PEREIRA
Cargo: Controlador Interno do Legislativo
Matrícula: 0183-3
CPF nº: 081.xxx.xxx.-20
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Lajes/RN, 07 de janeiro de 2025.
JOSÉ ALDERI PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOSÉ ALDERI PEREIRA
Código Identificador: 54345757

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


